

**La Vie Kaffebar ApS**

**Thonbogade 16, st. th.  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 62 02 82**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/06 2018

---

Martin Egholm Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. maj - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

La Vie Kaffebar ApS  
Thonbogade 16, st. th.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 62 02 82  
Regnskabsperiode: 4. maj - 31. december 2017  
Stiftet: 4. maj 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Egholm Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er cafédrift samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 116.299, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 66.299.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem positive driftsresultater.

**Resultatopgørelse 4. maj - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>85.267</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(201.156)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(115.889)</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(20.331)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(136.220)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.611)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(147.831)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>31.532</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(116.299)</u></b>
Overført resultat		<u>(116.299)</u>
		<b><u>(116.299)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.390
Indretning af lejede lokaler		71.796
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>174.186</u>
Deposita		15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>189.186</u>
Udskudt skatteaktiv	6	31.532
<b>Tilgodehavender</b>		<u>31.532</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.028</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>40.560</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>229.746</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(116.299)</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>(66.299)</b></u>
Banklån		<u>98.618</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>98.618</b></u>
Banker		69.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.066
Anden gæld		<u>61.982</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>197.427</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>296.045</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>229.746</b></u>
Eventualposter m.v.	7	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. maj 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(116.299)	(116.299)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>(116.299)</b>	<b>(66.299)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	198.191
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.965</u>
	<b><u>201.156</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>11.611</u>
	<b><u>11.611</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(31.532)</u>
	<b><u>(31.532)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Tilgang i årets løb	114.371	80.146
Kostpris 31. december 2017	114.371	80.146
Årets afskrivninger	11.981	8.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	11.981	8.350
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>102.390</b>	<b>71.796</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u>
	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Hensat i året	(30.212)
Overført til aktiver	<u>30.212</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt der tidligst kan opsiges i Juni 2020. Den resterende huslejeforpligtigelse udgør 200 t.kr.